
1020914 MAINTENANCE OF TRAFFIC 
COMMENTS FROM INTERNAL/INDUSTRY REVIEW 

Charles Boyd 
414- 

charles.boyd@dot.state.fl.us 
Comments: (11-17-14, Internal) 
Suggest the added/deleted highlighted text. 
 

 
 
Response: Language is clear as stated. 
No changes made. 
 
****************************************************************************** 

Ben Lewis 
414-4197 

ben.lewis@dot.state.fl.us 
 

Comments: (11-26-14) 
The language as written is unclear. An alternative may be: “Install either alternating black with 
yellow or white with orange sheeting on the rear of trailer mounted attenuators and on truck 
mounted attenuators, in both the operating and raised position.” (See highlighted changes 
below.) 
 

 
 
Response: Agree. Suggested edits will be made. 
Changes made. 
 
****************************************************************************** 
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